ДУМА БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Думы Быстринского муниципального района
«О внесении дополнений в Решение Думы Быстринского муниципального района от 15.03.2022. № 41-нпа «Об утверждении Порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Быстринского муниципального района»
Принято Думой Быстринского муниципального района

№ 102 от 15 июня 2022 года

Внести в Решение Думы Быстринского муниципального района от 15.03.2022. № 41-нпа «Об утверждении Порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Быстринского муниципального района» следующие дополнения:
Статья 1
Пункт 2 части 1 статьи 6:

после слов «должности муниципальной службы» дополнить словами «должности в организациях, финансируемых за счет средств краевого бюджета и (или) бюджетов муниципальных образований в Камчатском крае».
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Быстринского

муниципального района                                                               А.В. Вьюнов
дата подписания:

«17» июня 2022 г.

№ 49-нпа
________________________________________________________________________________________________________________________
Разослано: дело, администрация БМР, библиотека с.Эссо, библиотека с. Анавгай, официальный сайт, прокуратура, прав. регистр, финотдел, МЦБ, отдел ОИКР, юротдел
3